Geräte-Übersicht und Preisliste
Gerätetypen / Bestellbezeichnungen / Leistungsmerkmale
MS2040
®
Frontansicht FrontansichtBedienseite
Geräte für Dachböden, Scheuchanlagen, Sonden: siehe Extra-Preislisten!
Montagesatz MS2040-BF (vorgeschrieben bei Wiedereinbau in anderes Fahrzeug!): EUR 12,00
Es gelten unsere im Shop veröffentlichten Geschäftsbedingungen.
Mit dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten/-absprachen ungültig!
*) Gewährleistung
® MS2040 und KONTEC sind eingetragene Warenzeichen von Tilman Henckell
! DIE GERÄTE KÖNNEN AUCH GEGEN WILD-UNFALLSCHÄDEN GEZIELT EINGESETZT WERDEN !
TILMAN HENCKELL - MELDETECHNIK
DRESDENER STR. 14 • D-78333 STOCKACH • Tel. 0049 (0)7771-61134 • Fax 61399 • auto.marderabwehr.com • eMail: info1@marderabwehr.com
ULTRASCHALL-MARDERABWEHRGERÄTE FÜR KFZ - -
Bestellbezeichnung
MS2040   -  ?  X  -  S
MS2040K - ?  X
?
X
S
EM
1. Buchstabe
Ausstattung Bedienfeld ( 0 = ohne )
2. Buchstabe, wenn
Ausstattung Frontal-Lichtblitze
3. Buchstabe -S
Modifizierung "Silent"
(knackfreie Version)
Sonderausführung Aufpreis +48,00
für Fahrzeuge mit Energie-Management
Aufpreis
+ 60,00
Beispiele:
Preise: anschlußfertig, komplett mit allen Montageteilen!
MS2040-L
MS2040-YX
MS2040-0X-S
MS2040K-LX
MS2040-LX-EM
Stand: 15.01.2017
DBGM-
geschützt!
DBGM-
geschützt!
Scheuchphasen-Anzeige Demo-Prüftaste
Anzeige für
Scheuchphase /
Batteriewächter Hochtemperatur-feste
Frontplatte
 superhelle,
weiße LED
Zuleitung 12V+ Montagebolzen 12V-
DBGM-geschützt!
Wählen Sie aus 25 Versionen Ihr Gerät!
51
0 Y L
Standard
Geräte-Dimensionen:
Standard: Ø80 x 92 mm, 210g
Kompakt: Ø80 x 51 mm, 200g
-0
-Y
-L
-X
Solo
Plus
Luxus
Extra
>
Nur Ultraschall
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
  und Batteriewächter
+Demo-Prüftaste
optional Frontal-Lichtblitze
(siehe Abb. 2+7)
Die Demo-Prüftaste versetzt
das Ultraschallgeräusch in den
menschlichen Hörbereich...
Einfachübersicht
0 Y
L
0 Y
L
0 Y
L
Geräte-Übersicht und Preisliste
Gerätetypen / Bestellbezeichnungen / Leistungsmerkmale
MS2040
®
Frontansicht FrontansichtBedienseite
Geräte für Dachböden, Scheuchanlagen, Sonden: siehe Extra-Preislisten!
Montagesatz MS2040-BF (vorgeschrieben bei Wiedereinbau in anderes Fahrzeug!): EUR 12,00
Es gelten unsere im Shop veröffentlichten Geschäftsbedingungen.
Mit dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten/-absprachen ungültig!
*) Gewährleistung
® MS2040 und KONTEC sind eingetragene Warenzeichen von Tilman Henckell
! DIE GERÄTE KÖNNEN AUCH GEGEN WILD-UNFALLSCHÄDEN GEZIELT EINGESETZT WERDEN !
TILMAN HENCKELL - MELDETECHNIK
DRESDENER STR. 14 • D-78333 STOCKACH • Tel. 0049 (0)7771-61134 • Fax 61399 • auto.marderabwehr.com • eMail: info1@marderabwehr.com
ULTRASCHALL-MARDERABWEHRGERÄTE FÜR KFZ - -
Bestellbezeichnung
MS2040   -  ?  X  -  S
MS2040K - ?  X
?
X
S
EM
1. Buchstabe
Ausstattung Bedienfeld ( 0 = ohne )
2. Buchstabe, wenn
Ausstattung Frontal-Lichtblitze
3. Buchstabe -S
Modifizierung "Silent"
(knackfreie Version)
Sonderausführung Aufpreis +48,00
für Fahrzeuge mit Energie-Management
Aufpreis
+ 60,00
Beispiele:
Preise: anschlußfertig, komplett mit allen Montageteilen!
MS2040-L
MS2040-YX
MS2040-0X-S
MS2040K-LX
MS2040-LX-EM
Stand: 15.01.2017
DBGM-
geschützt!
DBGM-
geschützt!
Scheuchphasen-Anzeige Demo-Prüftaste
Anzeige für
Scheuchphase /
Batteriewächter Hochtemperatur-feste
Frontplatte
 superhelle,
weiße LED
Zuleitung 12V+ Montagebolzen 12V-
DBGM-geschützt!
Wählen Sie aus 25 Versionen Ihr Gerät!
51
0 Y L
Standard
Geräte-Dimensionen:
Standard: Ø80 x 92 mm, 210g
Kompakt: Ø80 x 51 mm, 200g
-0
-Y
-L
-X
Solo
Plus
Luxus
Extra
>
Nur Ultraschall
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
  und Batteriewächter
+Demo-Prüftaste
optional Frontal-Lichtblitze
(siehe Abb. 2+7)
Die Demo-Prüftaste versetzt
das Ultraschallgeräusch in den
menschlichen Hörbereich...
Einfachübersicht
0 Y
L
0 Y
L
0 Y
L
Geräte-Übersicht und Preisliste
Gerätetypen / Bestellbezeichnungen / Leistungsmerkmale
MS2040
®
Frontansicht FrontansichtBedienseite
Geräte für Dachböden, Scheuchanlagen, Sonden: siehe Extra-Preislisten!
Montagesatz MS2040-BF (vorgeschrieben bei Wiedereinbau in anderes Fahrzeug!): EUR 12,00
Es gelten unsere im Shop veröffentlichten Geschäftsbedingungen.
Mit dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten/-absprachen ungültig!
*) Gewährleistung
® MS2040 und KONTEC sind eingetragene Warenzeichen von Tilman Henckell
! DIE GERÄTE KÖNNEN AUCH GEGEN WILD-UNFALLSCHÄDEN GEZIELT EINGESETZT WERDEN !
TILMAN HENCKELL - MELDETECHNIK
DRESDENER STR. 14 • D-78333 STOCKACH • Tel. 0049 (0)7771-61134 • Fax 61399 • auto.marderabwehr.com • eMail: info1@marderabwehr.com
ULTRASCHALL-MARDERABWEHRGERÄTE FÜR KFZ - -
Bestellbezeichnung
MS2040   -  ?  X  -  S
MS2040K - ?  X
?
X
S
EM
1. Buchstabe
Ausstattung Bedienfeld ( 0 = ohne )
2. Buchstabe, wenn
Ausstattung Frontal-Lichtblitze
3. Buchstabe -S
Modifizierung "Silent"
(knackfreie Version)
Sonderausführung Aufpreis +48,00
für Fahrzeuge mit Energie-Management
Aufpreis
+ 60,00
Beispiele:
Preise: anschlußfertig, komplett mit allen Montageteilen!
MS2040-L
MS2040-YX
MS2040-0X-S
MS2040K-LX
MS2040-LX-EM
Stand: 15.01.2017
DBGM-
geschützt!
DBGM-
geschützt!
Scheuchphasen-Anzeige Demo-Prüftaste
Anzeige für
Scheuchphase /
Batteriewächter Hochtemperatur-feste
Frontplatte
 superhelle,
weiße LED
Zuleitung 12V+ Montagebolzen 12V-
DBGM-geschützt!
Wählen Sie aus 25 Versionen Ihr Gerät!
51
0 Y L
Standard
Geräte-Dimensionen:
Standard: Ø80 x 92 mm, 210g
Kompakt: Ø80 x 51 mm, 200g
-0
-Y
-L
-X
Solo
Plus
Luxus
Extra
>
Nur Ultraschall
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
  und Batteriewächter
+Demo-Prüftaste
optional Frontal-Lichtblitze
(siehe Abb. 2+7)
Die Demo-Prüftaste versetzt
das Ultraschallgeräusch in den
menschlichen Hörbereich...
Einfachübersicht
0 Y
L
0 Y
L
0 Y
L
Geräte-Übersicht und Preisliste
Gerätetypen / Bestellbezeichnungen / Leistungsmerkmale
MS2040
®
Frontansicht FrontansichtBedienseite
Geräte für Dachböden, Scheuchanlagen, Sonden: siehe Extra-Preislisten!
Montagesatz MS2040-BF (vorgeschrieben bei Wiedereinbau in anderes Fahrzeug!): EUR 12,00
Es gelten unsere im Shop veröffentlichten Geschäftsbedingungen.
Mit dieser Preisliste werden alle früheren Preislisten/-absprachen ungültig!
*) Gewährleistung
® MS2040 und KONTEC sind eingetragene Warenzeichen von Tilman Henckell
! DIE GERÄTE KÖNNEN AUCH GEGEN WILD-UNFALLSCHÄDEN GEZIELT EINGESETZT WERDEN !
TILMAN HENCKELL - MELDETECHNIK
DRESDENER STR. 14 • D-78333 STOCKACH • Tel. 0049 (0)7771-61134 • Fax 61399 • auto.marderabwehr.com • eMail: info1@marderabwehr.com
ULTRASCHALL-MARDERABWEHRGERÄTE FÜR KFZ - -
Bestellbezeichnung
MS2040   -  ?  X  -  S
MS2040K - ?  X
?
X
S
EM
1. Buchstabe
Ausstattung Bedienfeld ( 0 = ohne )
2. Buchstabe, wenn
Ausstattung Frontal-Lichtblitze
3. Buchstabe -S
Modifizierung "Silent"
(knackfreie Version)
Sonderausführung Aufpreis +48,00
für Fahrzeuge mit Energie-Management
Aufpreis
+ 60,00
Beispiele:
Preise: anschlußfertig, komplett mit allen Montageteilen!
MS2040-L
MS2040-YX
MS2040-0X-S
MS2040K-LX
MS2040-LX-EM
Stand: 15.01.2017
DBGM-
geschützt!
DBGM-
geschützt!
Scheuchphasen-Anzeige Demo-Prüftaste
Anzeige für
Scheuchphase /
Batteriewächter Hochtemperatur-feste
Frontplatte
 superhelle,
weiße LED
Zuleitung 12V+ Montagebolzen 12V-
DBGM-geschützt!
Wählen Sie aus 25 Versionen Ihr Gerät!
51
0 Y L
Standard
Geräte-Dimensionen:
Standard: Ø80 x 92 mm, 210g
Kompakt: Ø80 x 51 mm, 200g
-0
-Y
-L
-X
Solo
Plus
Luxus
Extra
>
Nur Ultraschall
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
Ultraschall
+Anzeige für Scheuchphase
  und Batteriewächter
+Demo-Prüftaste
optional Frontal-Lichtblitze
(siehe Abb. 2+7)
Die Demo-Prüftaste versetzt
das Ultraschallgeräusch in den
menschlichen Hörbereich...
Einfachübersicht
0 Y
L
0 Y